
Standbelegung KM Kleinkaliber 2025

1. Durchgang
Start Vorbereitung: 9.00 Uhr
Start Wettkampf: 9.15 Uhr

Stand Schütze Verein Disziplin Klasse Vorstarts: 
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11 Frankenberg, Jürgen ASG Gotha 1.80 16
12
13 Schönknecht, Joachim SC Tambach 1.80 18
14
15

2. Durchgang
Start: 11.00 Uhr

Stand Schütze Verein Disziplin Klasse
1 1.41
2 Jarisch, Ramona WTS Hörselgau 1.41 71
3 1.41
4 Schönknecht, Joachim SC Tambach 1.41 76
5 1.41
6 Arnold, Uwe SV Apfelstädt 1.41 74
7 1.41
8 Bech, Monika SV Sonneborn 1.41 77
9 1.41

10 Herrmann, Kerstin SV Friemar 1.41 71
11 1.41
12 Faulstich, Thomas SV Schönau vdW 1.41 74
13 1.41
14 Bergmann, Jörg SV Friemar 1.41 74
15 1.41

Stand 3.1
25 Edelhäuser, Björn SG Wechmar 2.20 12
27 Schwarz, Heiko Tabarzer ASV 2.21 70



Nolte, Raik
Dietzel, Philipp
Edelhäuser, Björn
Dietzel, Holger
Hoyer, Rick
Poch, Wilfried
Habermann, Andreas
Schein, Dieter
Frerichs, Eckart
Müller, Lena
Dorn, Julia
Klemm, Rita
Berlet, Torsten


